

Hejark ApS

**Sdr. Ringgade 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 27 98 20 34

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2017

Hans Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejark ApS
Sdr. Ringgade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 98 20 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hans Erik Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri, herunder med udlejning eller salg for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 141.084, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 209.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		690.906	560
Finansielle indtægter		6.363	0
Finansielle omkostninger		<u>(541.776)</u>	<u>(529)</u>
Resultat før skat		155.493	31
Skat af årets resultat	2	<u>(14.409)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>141.084</u>	<u>24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>141.084</u>	<u>24</u>
		<u>141.084</u>	<u>24</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	15.765
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>15.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15.765</u>
Udskudt skatteaktiv		323.799	338
Tilgodehavender		<u>323.799</u>	<u>338</u>
Værdipapirer		1.412.786	6
Værdipapirer		<u>1.412.786</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>660.915</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.397.500</u>	<u>374</u>
Aktiver i alt		<u>2.397.500</u>	<u>16.139</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		84.722	(56)
Egenkapital	4	<u>209.722</u>	<u>69</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.739
Anden gæld		0	248
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>12.987</u>
Anden gæld		2.187.778	3.083
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.187.778</u>	<u>3.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.187.778</u>	<u>16.070</u>
Passiver i alt		<u>2.397.500</u>	<u>16.139</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(56.362)	68.638
Årets resultat	0	141.084	141.084
Egenkapital 31. december 2016	125.000	84.722	209.722

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	585.200	0
	<u>585.200</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	14.409	7
	<u>14.409</u>	<u>7</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		15.764.800
Afgang i årets løb		<u>(15.764.800)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		